MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2023

RESULTADO FINAL – BOLSAS E AXÍLIOS- CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para as vagas

remanescentes dos Auxílios Creche, Acessibilidade e da Bolsa Esporte do Programa

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, CAMPUS ANGICOS, semestre 2023.1, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 006/2023.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em Assine Aqui , a partir do dia 18/08/2023 até o dia

20/08/2023, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados

necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, dentro do prazo

estipulado, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à Coordenadoria

de Assuntos Estudantis por e-mail (coae.angicos@ufersa.edu.br), PERDERÁ

AUTOMATICAMENTE O DIREITO A VAGA/AUXÍLIO.

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/KeaLEHBSmWwVHmuNA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

RESULTADO FINAL

Não houve candidatos (as) selecionados (as) para as modalidades de Muay Thai e Tênis de Mesa.

AUXÍLIO CRECHE

 CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME BOLSA SITUAÇÃO

1 2023012408 ANNY SHIRLEY DE MACEDO VALE
AUXÍLIO

CRECHE
SELECIONADO(A)

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

 CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME BOLSA SITUAÇÃO

1 2017011061 JOAO PAULO COSTA DA SILVA
AUXÍLIO

ACESSIBILIDADE
SELECIONADO(A)

BOLSA ESPORTE

 CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME BOLSA SITUAÇÃO

1 2021011903 JOYCE RAYANNE SILVA DA ROCHA
BOLSA

ESPORTE

(Zumba)

SELECIONADO(A)

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

INDEFERIMENTOS – BOLSA ESPORTE

nº Matricula Nome
Situação da

inscrição
ITEM DO EDITAL DESCUMPRIDO OBSERVAÇÕES

1 2023012168
LUIZ CARLOS DOS SANTOS

CATARINO
INDEFERIDA

Item 5.2.1, Questão 1);

Item 5.2.1, Questão 15)

Ausência das CTPS dos demais

membros do grupo familiar, maiores

de 18 anos; Ausência dos

contracheques da pessoa que mais

contribui com a renda do grupo

familiar e da exibição do contrato de

trabalho em vigência, na CTPS.

2 2023011941 JORGE TEIXEIRA DE MELO INDEFERIDA Item 5.2.1, Questão 1

Ausência da CTPS digital (em

formato PDF, conforme orientações

do Edital) dos membros do grupo

familiar.

Angicos, 17 de agosto de 2023

Luiz Eduardo Moura Barbalho

Coordenador Substituto de Assuntos Estudantis

Campus Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br